

SE

Ingredienser: glukossirap (ej EU, socker, surhetsreglerande medel (mjölksyra och citronsyra); koncentrerad fruktjuice 0,3% (äpple, körsbär), arom, färgämne (E163, E160c, E160e, E100, E132. Fyllning 18%. **KAN INNEHÅLLA MJÖLK, SOJALECITIN.** Svenska)

NO

Ingredienser: glukosesirup (ikke-EU), sukker, surhetsregulerende midler (melkesyre og sitronsyre); konsentrert fruktjuice 0,3% (eple, kirsebær), aroma, fargestoffer (E163, E160c, E160e, E100, E132). Fylling 18%. **KAN INNEHOLDE MELK, SOYALECITIN.** (Svensk)

ALLERGENER

Kan innehålla spår av soja och mjölk (Svenska)

NÄRINGSVÄRDE PER 100 G

Energi	381 kcal
Fett	0g
Mättat fett	0g
Kolhydrater	94.2g
Varav sockerarter	59.8g
Protein	0g
Salt	0.001g